REMODELACIÓN DEL ESTADIO TLAHUICOLE", con los 
sigu ientes alcances: Elaboración de estudio para trámite de 
manifestación de impacto ambiental en modalidad intermedia 

ante la Coordinación General de Ecología, con ubicación en 

Tlaxcala, Municipio de Tlaxcala, Tlaxcala. 

$86,882.19 (Ochenta y seis mil ochocientos ochenta y dos pesos, 
19/100 M.N.) incluyendo e116% (diez y seis por ciento) del impuesto 
al valor agregado. 

Plazo de ejecución establecido en el contrato: 

11. Modificaciones 

SECODUVI 
SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS. 
DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA 
DIRECC:ÓN DE OES.\RROLLO URBANO y VIVIENDA